关于转发《新时代广西高等教育改革与发展
论坛（2023 年）征文通知》的通知

各单位：

广西高等教育学会决定继续举办“新时代广西高等教育

改革与发展论坛（2023 年）”。本次论坛主题围绕新时代广西

高等教育改革与发展，面向各理事单位、全区高校广泛征文。

现将《新时代广西高等教育改革与发展论坛（2023 年）征文

通知》转发给你们，请按照要求认真组织动员、宣传推广，

发动科研工作者、研究生积极参与投稿。

投稿论文应为未发表论文，字数在 3000-5000 之间为宜。

论文全文的命名方式为“全文-单位-投稿人姓名-论文名”，文

末请附全部作者的学术简历及联系方式。请投稿人在 2023

年 8 月 31 日前将论文全文发送至征文邮箱

（enjiewang@126.com），同时将“单位-投稿人姓名-论文名”

等信息发送至研究生院培养科邮箱

（gxmuedupyk@163.com），以便我院做好统计工作。

未尽事宜请联系研究生院培养科，联系人及电话：劳德

祥，5358346。

附件：《新时代广西高等教育改革与发展论坛（2023 年）

征文通知》

研究生院

2023 年 4 月 14 日